[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2010                                                                                                          № 15
об ограничении уличного освещения

 на территории Краснополянского

 сельского поселения
В связи с повышением расходов на уличное освещение и в целях экономии средств на содержание уличного освещения:
1. Ограничить частично уличное освещение на территории Краснополянского сельского поселения.
2. Технику-электрику Краснополянского сельского поселения произвести работу по ограничению уличного освещения.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 мая 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на зам.главы администрации по вопросам ЖКХ В.В.Карпова.
Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

Г.М.Губина